
RAUMAN PUUTARHAYHDISTYS RY.

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2011

Yhdistyksen 75. toimintavuosi.

Vuosikokous pidettiin 28.2.2011 Siemen-Floralla. Kokousta johti puheenjohtaja Teuvo Mäkitalo ja 

sihteerinä toimi Anne Hannula. Läsnä oli 12 jäsentä. 

Huhtikuussa tehtiin matka Helsingin Puutarhanäyttelyyn. Lähtijöitä oli 14 jäsentä. Puutarhaliiton 

vuosikokouksessa Rauman puutarhayhdistystä edusti hallituksen jäsen Sirkka Talvimo. 

Uudenkaupungin martat järjestivät ensimmäistä kertaa kukkamessut U:gin kaupunginlahden 

rannassa 21.5.2011. Puutarhayhdistyksen jäsenillä oli mahdollisuus osallistua messuille 

kimppakyydeillä ja yksi autollinen jäseniä lähti mukaan. Messuilla oli arviolta 6 000 kävijää.

Toukokuussa pidettiin neuvontapäivä Seminaarinmäellä. Ohjelmassa oli taimien vaihtoa, 

kunniapuheenjohtajan (Antti Tuomi) ja kunniajäsenen (Matti Airola) julkistaminen ja kukitus. 

Luentoja myös kuultiin, Arja Korpela kertoi perinnekasveista ja Teuvo Mäkitalo kertoi 

kasvualustoista. Pihakilpailu lanseerattiin kohteena taloyhtiöiden pihat sekä julkisten rakennusten ja

yritysten pihat. Valitettavasti pihakilpailu ei herättänyt kiinnostusta, yhtään pihaa ei ilmoittautunut 

kilpaan mukaan. Neuvonnan ohessa myytiin myös arpoja, johon palkinnot saatiin paikallisista 

puutarhaliikkeistä. Lisäksi oli kahvi- ja munkkimyyntiä. Aurinkoinen sää suosi neuvontailtaa ja 

kävijöitä oli mukavasti, ainakin 50 henkilöä. 

Elokuussa teimme retken Porin puutarhakohteisiin (20.8.2011). Arja Korpela opasti Hanhipuistossa 

ja Kirjurinluodossa. Tutustuttiin Juseliuksen Mausoleumiin. Ruokailu oli järjestetty hotelli 

Amadoon. Kaupunkikierros Porilaisten marssi tehtiin bussilla. Kahvit juotiin Taimimoisiolla, 

samalla tutustuttiin Taimimoision näytemaihin ja tehtiin taimiostoksia. Aurinkoinen ja lämmin sää 

suosi lähtijöitä, joita oli 32 henkilöä.  

Kuluneen toimintakauden aikana yhdistyksen hallitus kokoontui 6 kertaa seuraavassa 

kokoonpanossa: puheenjohtajana toimi Teuvo Mäkitalo. Muut jäsenet: Arja Korpela, Marja 

Tuominen, Hanna-Mari Saloma, Sirkka Talvimo, Mari Pohjalainen (ent. Kauppi), joka toimi sekä 

varapuheenjohtajana että varainhoitajana sekä Anne Hannula, joka toimi sihteerinä. Vuoden lopussa

yhdistyksen jäsenmäärä oli 126, joista vapaajäseniä 6 henkilöä. Vuoden 2011 aikana yhdistyksen 

jäseneksi liittyi 12 jäsentä ja irtisanoutui 1 jäsen.

Toimintakertomuksen teki

Anne Hannula, sihteeri


